

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 53600905

---

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 818,44 RON - 818,44 RON

---

Descriere: Saci menaj 10X5.04=50.40; Hartie igienica 150X1.26=189.00; Savo mucegai 2X21.01=42.02; asevi 1L 4X12.61=50.44; Duck WC 4X12.61=50.44; Solutie CIF 6X18.49=110.94; Sapun lichid 4L 4X33.61=134.44; domestos 5X12.61=63.05; Solutie gresie 2L 3X18.49=55.47; Odorizant WC 2X10.92=21.84; Solutie geam 5X10.08=50.40.

---